様式第６号

なんもくふれあいテレビ施設名義変更届

    年  月  日

南牧村長 長 谷 川 最 定 様

                        住 所

                        氏 名              ○印

                        ご連絡先

 下記のとおり加入者名義を変更したいので、南牧村農業農村情報連絡施設及び農業情報管理施

設の設置及び管理に関する規則第７条の規定により、届出します。

記

１ 変更前 住 所

 （加入者）

      氏 名

２ 変更後 住 所

      氏 名

３ 変更年月日        年  月  日

確

認

欄

機 器 登 録 課 金 備 考

H . . .

H . . .

H . . .